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Zawołanie XIV Sesji Sejmu Walnego: 

„Od Krzywoustego do Łokietka! 182 lata Interregnum” 
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Miejsce obrad: 

 
Zajazd „Łokietek”  

w Płowcach 
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„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

   

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego (obrani na Króla elekta dnia 16 
lipca A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Bożej Szkaplerznej) Król Polski elekt, 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Obodrycki, 
Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano etc., etc., wszem 
wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy: 

                                                                                                TTTrrrzzzeeeccciiieee   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy - Posłowie Ziemscy Korony Królestwa Polskiego, 
Marszałkowie Ziemscy, Senatorowie, Kasztelanowie, Ministrowie Więksi nnnaaa   XXXIIIVVV  SSSeeesssjjjęęę   
SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   KKKooonnnssstttyyytttuuucccyyyjjjnnneeegggooo   PPPrrreeekkkooorrrooonnnaaacccyyyjjjnnneeegggooo   pod węzłem Konfederacji 
Generalnej Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D.2016 w dniu 222000   ssstttyyyccczzznnniiiaaa   AAA...DDD...222000222000  
do PPPłłłooowwwiiieeeccc  na Ziemi Kujawskiej, związaną z 700 rocznicą koronacji Władysława 
Łokietka na Króla Polski, a poświęconą okresowi prekoracyjnemu w Królestwie Polskim – 
Lehickim oraz problemom nazewnictwa, terminologii, heraldyki, etc.  

Zawołanie XIV Sesji Sejmu Walnego: 
„Od Krzywoustego do Łokietka! 182 lata Interregnum” 

Zapraszamy wszystkich, którzy z Nami współpracowali lub chcą współpracować w 
tworzeniu królewskiej Polski samorządnej – Sejmikowej, opartej przede wszystkim na 
Sejmiku Ziemskim Powiatowym i Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym pod Naszym 
panowaniem jako Króla Polski, nieingerującego bezpośrednio w prace Sejmików 
Ziemskich.  
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Przypominamy, że w Królestwie Polskim A.D.2020 mamy 41 Sejmików 
Prowincjonalnych krajowych oraz 9 Seymów Polonijnych co daje 50 Ziem Sejmikowych i 
Seymowych, z których po 5 (pięciu) Posłów i po 2 (dwóch) Senatorów jest delegowanych 
przez każdą Ziemię na Sejm Walny Królestwa Polskiego. Daje to 250 Posłów i 100 
Senatorów w dwuizbowym Sejmie Walnym Królestwa Polskiego. 
 

KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieee   ZZZaaappprrrooossszzzeeennniiieee   
 
Zapraszamy jednocześnie w dniu 20 stycznia A.D.2020 (poniedziałek) na: 
 
 Mszę św. w Sanktuarium pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Radziejowie 

(Ojcowie Franciszkanie) o godz. 7’00     
 Uroczystą Mszę św. w Kościele Farnym pw. św. Stanisława Biskupa Męczennika  
       w Brześciu Kujawskim,  o godz. 12’00      
  Mszę św. w Bazylice Katedralnej pw. Wniebowzięcia NMP w Płocku o godz. 

18’00 połączonej z modlitwą w Kaplicy Królewskiej. 
 
Dano 16 stycznia A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej,  
w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Wojciech Edward Rex Electus Poloniae  
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
Uniwersał Trzecich Wici na jednodniową XIV Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego Prekoronacyjnego  – Płowce  

w dniu 20 stycznia  A.D.2020  
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com   

 Sejm Walny        
 

VII

 
 

PPPRRROOOPPPOOONNNOOOWWWAAANNNYYY   PPPOOORRRZZZĄĄĄDDDEEEKKK   OOOBBBRRRAAADDD   SSSEEEJJJMMMUUU   WWWAAALLLNNNEEEGGGOOO   
dddnnniiiaaa   222000   ssstttyyyccczzznnniiiaaa   AAA...DDD...222000222000   

 
A. Mowa Tronowa Króla Polski Wojciecha Edwarda.  
B. Aprobata, korekta lub odrzucenie Edyktów Królewskich 

wydanych w 2020 roku.   
C. Ogłoszenie roku 2020 rokiem Króla Władysława Łokietka. 
D. Propozycja uznania za Świętego – Szlachetnego - Arcybiskupa 

Gnieźnieńskiego Janisława herbu Korab zm. 4 grudnia 
A.D.1341 za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława 
Łokietka na Króla Polski oraz za Akt Koronacji Władysława 
Łokietka i Jego syna Kazimierza. 

E. Propozycja uznania za Świętego – Szlachetnego - Biskupa Włocławskiego Gerwarda 
herbu Leszczyc zm. 1 listopada A.D.1323 za wysiłki zmierzające 
do koronacji Władysława Łokietka na Króla Polski. 

F. Propozycja uznania za Świętego – Szlachetnego - Arcybiskupa 
Gnieźnieńskiego Borzysława herbu Łabędź zm. 30 czerwca 
A.D.1317 za wysiłki zmierzające do koronacji Władysława 
Łokietka na Króla Polski. 

G. Ogłoszenie roku 2021 rokiem Leha X Dzielnego. Rocznica 1100 
lat od śmierci (921-2021). 

H. Ogłoszenie roku 2025 rokiem Bolesława Chrobrego. Koronacja w roku 1025. 
I. Ogłoszenie lat 2020-2033 LATAMI ŁOKIETKOWYMI – OKRESEM ZJEDNOCZENIA POLAKÓW 

- LEHITÓW W FORMULE KRÓLEWSKIEJ. 
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J. Zakończenie Sejmu Walnego Konstytucyjnego w 2025 roku Sejmem Koronacyjnym i 
Pacyfikacyjnym.  

K. Zgoda na Nasze koronacyjne imię „Leh XI” nawiązujące do jednego z najznakomitszych 
Królów Lehickich – „Leha X Dzielnego” - panującego w latach 896-921, a 
ochrzczonego prawdopodobnie w rycie Cyryla i Metodego (zachodnio-wschodnim - 
słowiańskim) lub rzymskim. Nawiązanie do królów lehickich (lechickich): 

 LEH I WIELKI – (1968-1918 p.n.e.) – założyciel 
Lehii, Lehitów, Dynastii Lehickiej. 

 Leh II Sprytny – (340-323 p.n.e.) – wygrał wojnę 
z Aleksandrem Macedońskim. 

 Leh III Ariowit – (96-34 p.n.e) – wziął siostrę 
Juliusza Cezara za żonę. 

 Leh IV – Awiłło – (34 p.n.e. – 35 .n.e.) – 
otrzymał grobowiec z dedykacją od Cesarza Tyberiusza Klaudiusza 
Buccio.  

 Leh V – (733-735) posądzany o zamordowanie brata Kraka II. Po nim 
Wanda.  

 Leh VI Przemysław I – (760-780). 
 Leh VII Oszust (780 – 4 godziny) – rozerwany końmi.  
 Leh VIII Kolbimir (780-800) – wygrał zawody o tron. 
 Leh IX Waleczny (800-824) – podzielił Imperium Lehitów na między 21 

synów i ustanowił 20 księstw. 
 Leh X Dzielny (896-921) – znany jako Lestek - syn Ziemowita, a 

prawnuk Koszyszki Starego zwanego Piastunem - zwycięską bitwą w 897 
roku przywrócił Imperium Lechitów do 921 roku. Ojciec Ziemomysła, 
dziadek Mieszka II, znanego jako Mieszko I.    
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L. Zgoda na używanie razem lub zamiennie: 
 „Król Polski” – „Król Lehii”.  
 „Królestwo Polskie” – „Królestwo Lehii”. 
 „Korona Królestwa Polskiego” – „Korona Królestwa Lehii”. 
 „Wojciech Edward Rex Electus Poloniae” – „Leh XI Rex Electus Lehiae 

(Lechiae)”.   
 “Leh XI Wojciech Edward I”. 

M. Zaplanowanie królewskiej koronacji w 2025 roku, na 1000-lecie koronacji Bolesława 
Chrobrego? 

N. Heraldyka królewska z symbolem słowiańskim - lehickim: 

 
O. Inne. 

 
Inne propozycje tematów na: sejm.walny@gmail.com.    
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 OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo   

nnnaaa      nnnaaa   kkkaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””   
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///ccchhhaaannnnnneeelll///UUUCCC999HHHCCClll888LLLCCClll000sssBBBYYYUUU___zzznnnZZZ777aaammmooowww      

Sugerujemy przybycie do Płowiec w dniu 19 stycznia A.D.2020 wieczorem.  
 
Dano 16 stycznia A.D.2020 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku 
Naszego Panowania. 

  Wojciech Edward Rex Electus Poloniae    
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REGULAMIN OBRAD 
SEJMU WALNEGO  

skonfederowanego 
Konfederacją Generalną Rydzyńską A.D.2016 

KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Na Sejmie Walnym skonfederowanym Królestwa Polskiego obradujemy na 
podobieństwo obrad naszych przodków.  
Przede wszystkim jako Posłowie Ziemscy siadamy Ziemiami od numeru 1 do 50.  
Każda Ziemia może mieć do 5 Posłów ale ma tylko JEDEN GŁOS SWOJEJ ZIEMI, wyrażany 
przez Marszałka danej Ziemi.  
Każdy Senator ma prawo do Vota Senatorskiego – opinii o stanie Królestwa i pilnych, 
niezbędnych decyzji, jakie należy podjąć oraz wskazanie tzw. exorbitancji - 
nieprawidłowości.  
Senatorowie popierają lub odrzucają głosowania Izby Poselskiej wraz z ustnym lub 
pisemnym uzasadnieniem. Brak uzasadnienia oznacza wstrzymanie się od głosu. 
 

Król poprzez Uniwersały – kolejne trzy Wici, umieszczane w Metryce Koronnej zwołuje 
poszczególne Sesje Sejmu Walnego.  
Drugie Wici anulują Pierwsze Wici, a Trzecie Wici anulują Drugie i Pierwsze Wici, tak, że 
obowiązują w praktyce wyłącznie Trzecie Wici, co do terminu, miejsca obrad, porządku 
obrad, etc., Sejmu Walnego.  
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Król wydaje Uniwersały - Wici na Sejm Walny z odpowiednim wyprzedzeniem aby mogły 
się zebrać Sejmiki przedsejmowe.  
Powinny odbyć się, co najmniej dwie Sesje Sejmu Walnego w roku, w zależności od 
sytuacji politycznej i wagi spraw do rozwiązania w Królestwie Polskim i jego otoczeniu.     
 

Na Sejmie Walnym Posłowie Ziemscy i Senatorowie siadają w Ławach Poselskich, 
na Krzesłach Senatorskich na Sali Obrad lub na Krzesłach Sejmowych przy Stole Obrad.  
Na Sejmie Walnym skonfederowanym nie obowiązuje quorum. 
 

Marszałek Sejmu Walnego otwiera i zamyka formalnie obrady poprzez trzykrotne 
stuknięcie Laską Marszałkowską.  
Obrady mogą być zlimitowane (odłożone w czasie) do następnej Sesji. 
 

Po odczytaniu Porządku Obrad przez Marszałka i formalnym otwarciu obrad poprzez 
trzykrotne stuknięcie Laską Marszałkowską (insygnium władzy Marszałka Sejmowego) 
pierwszy w obradach zabiera głos Król lub Legat Królewski z Mową Od Tronu – 
Deliberacją Królewską, który przekazuje Sejmowi Walnemu informację o Celu zwołania 
Sejmu Walnego, o problemach Królestwa i jego otoczenia oraz o pilnych do podjęcia 
decyzjach - Uchwałach. 
 

Omawiany jest przez Króla lub Legata każdy punkt obrad aby każdy Poseł i Senator w 
swoim sercu zważył i rozeznał, czy jest to sprawa rzeczywiście pilna i czy propozycja 
Uchwały w danej sprawie jest potrzebna, czy forma Uchwały jest właściwa i jaka powinna 
być treść Uchwały.   
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Na Sejmie Walnym Król przytacza wydane w międzyczasie (od ostatniej Sesji) lub 
jeszcze niezatwierdzone Edykty, uzasadnia ich wydanie i poddaje je pod głosowanie. 
Sprawa ile Głosów Ziemskich i Senatorskich odrzuca Edykt królewski jest do 
rozstrzygnięcia. 
 

Po Mowie od Tronu zabierają głos poszczególni Senatorowie wyrażając tzw. Vota 
Senatorskie, czyli to, co ich nurtuje i to, co ich zdaniem jest pilne i ważne do uchwalenia, 
odnosząc się do Propozycji od Tronu.  
 

Następnie głosy zabierają poszczególni Marszałkowie danych Ziem, a następnie 
ewentualnie Posłowie Ziemscy (kolejno według Ziem) wyrażając to, co jest problemem na 
ich Ziemiach Sejmikowych i jaki jest ich stosunek do Propozycji od Tronu i do Votów 
Senatorskich, czyli które sprawy ich zdaniem, z punktu widzenia ich Ziem, są 
najważniejsze.  
Senatorowie, Marszałkowie Ziemscy, Posłowie Ziemscy zapisują się na swoje Mowy, aby 
ułatwić Marszałkowi Sejmu Walnego dysponowanie czasem.  
Mowy Senatorskie, Marszałkowskie, Poselskie, a szczególnie mowy ad vocem mogą być 
limitowane czasowo.  
Mowy królewskie, kanclerskie i Marszałka Sejmu nie są limitowane czasowo.   
 

Marszałek Sejmu Walnego podejmuje ostateczną decyzję o kolejności realizacji 
Porządku Obrad, biorąc pod uwagę wypowiedzi Króla (Legata), Senatorów, Marszałków 
Sejmikowych i Posłów Ziemskich.  
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Marszałek Sejmu Walnego zarządza Debatę Sejmową nad najistotniejszymi 
kwestiami, dążąc do podjęcia w danej sprawie konkretnej, optymalnej (w sensie zgody) 
Uchwały. Udziela głosu poszczególnym Marszałkom, Posłom i Senatorom. Określa formę 
Uchwały (Sancyt, Rezolucja, Solucja, Konstytucya, etc.) oraz redaguje jej treść. Poddaje 
następnie ostateczną treść Uchwały pod głosowanie.   
 

Uchwały powinny być jak najkrótsze, zwięzłe i wyrażające w sposób generalny wolę 
Sejmu Walnego (antidotum na „talmudyzm” Ustaw „sejmu” na Wiejskiej). Może być 
podane krótkie uzasadnienie Uchwały, na początku lub na końcu. 
 

Preambuła 
(określająca Cel Uchwały) 

Treść Uchwały 
Uzasadnienie Uchwały 

Które Ziemie głosowały „za”, „przeciw”, wstrzymały się”, aklamacja. 
Podpis, Aprobata Króla  

Vacatio legis 
Wpis do Metryki Koronnej 

 
Chodzi generalnie o to, by Królestwo Polskie, po danej Sesji Sejmu Walnego, było lepiej 
zorganizowane, by Poddanym żyło się lepiej i bezpieczniej.     
  

Królewski Sejm Walny jest historycznie polskim Sejmem – odtrutką na syjonistyczny 
pseudo „sejm” na Wiejskiej, który to „sejm” na Wiejskiej wiele Ustaw np. 1066 podjął 
przeciwko Polakom. „Sejm” III RP na Wiejskiej można nazywać „sejmem okupacyjnym” 
lub „sejmem partyjnym”. Każda partia polityczna w III RP musi wcześniej uzyskać wpis do 
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„Rejestru Partii”, czyli jakby koncesję na swoja działalność od III RP. Każda partia 
polityczna w III RP stanowi system władzy III RP. 
 

Nie można pozwolić, by okupacyjny, partyjny „sejm” na Wiejskiej, pod pozorem 
prawa stanowionego, niszczył Polskę rozbierając ją i zniewalając w ratach tzn. poprzez 
poszczególne antypolskie Ustawy. 
 

Sejm Walny Królestwa Polskiego musi reagować szybko, znajdując antidotum na 
aplikowane w polski system prawny talmudyczne prawa stanowione, poprzez 
neutralizację Ustaw szkodliwych, podejmując odpowiednie Uchwały lub wręcz abrogując 
Ustawy wyraźnie antypolskie.  
W pierwszej kolejności winny być abrogowane: 
 Ustawy rażąco niezgodne z prawem Bożym (naturalnym).  
 Ustawa budżetowa z deficytem. 
 Ustawa budżetowa zrównoważona ale bez preliminarza spłaty długu publicznego.    

 

Sejm Walny Królestwa Polskiego jest nadrzędny wobec jakiegokolwiek sejmu vel 
parlamentu partykularnego, a konkretnie wobec okupacyjnego, partyjnego sejmu III RP, 
sejmów i sejmików regionalnych III RP, innych sejmów vel parlamentów funkcjonujących 
na historycznych ziemiach Królestwa Polskiego np. Litwy, Białorusi, Ukrainy, Rosji, 
Niemiec, etc.  
 

Wszystkie Uchwały Sejmu Walnego Królestwa Polskiego muszą być zgodne z 
prawem Bożym (prawem naturalnym). 



 

 
 

 
 

 
Uniwersał Trzecich Wici na jednodniową XIV Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego Prekoronacyjnego  – Płowce  

w dniu 20 stycznia  A.D.2020  
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com   

 Sejm Walny        
 

XVI

  
INFORMACJE DODATKOWE 

 

Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki Ziemskie przedsejmowe jako Sejmiki Ziemskie 
Deputackie, wyłaniające Posłów Ziemskich na Sejm Walny z każdej Prowincji Sejmikowej 
(Okręgu Sejmikowego).  
Jest 41 krajowych Okręgów Sejmikowych i 9 Polonijnych Seymów vide – www.sejmwalny.org.pl. 
 

Jednocześnie jest zgoda, aby każdy mieszkaniec danej Ziemi Powiatowej i Prowincjonalnej mógł 
przyjechać na Sejm Walny Konstytucyjny bez zgody Sejmiku Ziemskiego z zastrzeżeniem, że 
Posłowie wybrani na Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym mają pierwszeństwo w zasiadaniu w 
Ławach Poselskich oraz z zastrzeżeniem zasad obradowania Sejmu Walnego.  
Zgoda ta umożliwia przyjechanie osób z Ziem gdzie nie ma jeszcze powołanych do życia 
Sejmików Ziemskich lub w sytuacji, gdy ktoś nie mógł brać udziału w Sejmiku Ziemskim 
Prowincjonalnym lub gdy taki Sejmik się nie odbył, a Poseł chce uczestniczyć w Sejmie 
Walnym. Podobnie jest z Seymami Polonijnymi. 
 

Każda Prowincja Sejmikowa ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
 

Każdy Seym Polonijny ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka Seymu Polonijnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
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Ponieważ ilość miejsc na Sejmie Walnym jest ograniczona prosimy o wysyłanie zgłoszeń do 

udziału w Sejmie Walnym w Płowcach na e-mail: sejm.walny@gmail.com.  
 
W Sali nie może być nadkompletu, ze względów bezpieczeństwa i wymogów 
przeciwpożarowych.  

 
NOTA INFORMACYJNA 

 

Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad oraz Wnioski ziemskie zgłaszane do Porządku 
Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów na Urzędy i do nobilitacji można składać poprzez 
e-mail sejm.walny@gmail.com przed Sesją Sejmu Walnego aby mogły się znaleźć w Trzecich 
Wiciach. Wnioski mogą składać przede wszystkim Marszałkowie Ziemscy, najlepiej po odbytym 
Sejmiku przedsejmowym. Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas 
danej Sesji Sejmu Walnego pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 

 

REGULAMIN UCZESTNICTWA 
W SEJMIE WALNYM 

 
Warunkiem pełnoprawnego uczestnictwa w Sejmie Walnym będzie: 
1. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do partii politycznej lub braku 

aktywnej współpracy Posła Ziemskiego z partiami.  
2. Domniemanie, że Poseł nie ma rażącego konfliktu interesów tzn., że jest Wolnym Posłem 

lub Senatorem wyrażającym Głos Wolny swojej Ziemi. 
3. Domniemanie, że Poseł jest osobą ochrzczoną - domniemanie przynależności  Posła 

Ziemskiego do wspólnoty religijnej kościoła rzymsko-katolickiego lub prawosławnego.  
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4. Nie życzymy sobie na Sejmie Walnym „Świadków Jehowy”, wyznawców Islamu, wyznawców 
Judaizmu, etc.   

5. Ateiści, bezwyznaniowcy mają prawo uczestniczyć w Sejmie Walnym ale bez kontestowania 
większości katolickiej i bez domagania się szczególnych przywilejów dla ateistów. 

6. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do masonerii pod rygorem infamii i 
banicji. 

7. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Żydem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Żydami pod rygorem infamii i banicji. 

8. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Chazarem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Chazarami pod rygorem infamii i banicji. 

9. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest ideologiem faszyzmu, komunizmu, banderyzmu pod 
rygorem infamii i banicji. 

10. Domniemanie, że Poseł Ziemski jest narodowości polskiej i ma obywatelstwo polskie. Poseł 
Ziemski ma obowiązek w fazie rejestracji ujawnić inne obywatelstwa pod rygorem infamii i 
banicji. 

11. Domniemanie, że Poseł Ziemski reprezentuje właściwą Ziemię pod rygorem infamii i 
banicji. 

12. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie był tajnym lub jawnym współpracownikiem służb PRL, 
nie jest tajnym współpracownikiem służb III RP ani służb państw trzecich, pod rygorem 
infamii i banicji.   

13. Pokrycie we własnym zakresie wszelkich kosztów dojazdu i pobytu. Mile widziana 
dobrowolna partycypacja w kosztach organizacji Sesji (Posiedzenia) Sejmu Walnego. 

14. Uczestnictwo w obradach Sejmu Walnego oznacza zgodę na upublicznienie swojego 
wizerunku i swoich wypowiedzi.    
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AKREDYTACJA MEDIÓW  

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady Sejmu Walnego audio i/lub foto, 

wideo są zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając do odpowiedniego Rejestru swoje 
dane osobowe i adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z 
REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ SEJMU WALNEGO tj. z zasadami obsługi medialnej 
obrad z zasadą respektowania danych osobowych oraz poszanowania tytulatury osób 
występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu oraz o 
nie fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka poza, etc.).  

3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MIR SEJMOWY 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Sejmu Walnego dowolnej 
osoby mogącej zakłócić obrady Sejmu Walnego. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub zakłócającej 
obrady Sejmu Walnego. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Sejmu Walnego lub zakłócająca obrady jest proszona o 
dobrowolne opuszczenia Sali Obrad Sejmu Walnego, a jeśli się nie podporządkuje 
Decyzji Organizatora może być wyprowadzona przez służby porządkowe lub przez 
wezwaną Policję  
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ORGANIZATOREM 
Obrad Sejmu Walnego Pacyfikacyjnego Konstytucyjnego  

w Sierakowie 
jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

www.quomodo.org.pl  
Dano w Myszkowie, 16 dnia stycznia A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym 
Roku Naszego Panowania.  
 

 Wojciech Edward Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 6/01/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 16 stycznia A.D.2020 
 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  

                         
www.królpolski.org.pl   
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AAAllleeegggaaatttyyy   

MMMaaattteeerrriiiaaałłłyyy   SSSeeejjjmmmooowwweee   
ZZZ   MMMeeetttrrryyykkkiii   KKKooorrrooonnnnnneeejjj   

 
                                                ************* 

   

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      
O pokojowej transformacji III RP w Królestwo 

Polskie 
z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 
Preambuła 

PRZYSZŁOŚCIĄ NARODU POLSKIEGO JEST JAK NAJSZYBSZE 
ZORGANIZOWANIE SIĘ  

NA POWRÓT W PAŃSTWO NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 
W KRÓLESTWO POLSKIE. 

 
   Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie:    

 Królestwo Polskie proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system 
ustrojowy Królestwa Polskiego jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i 
Polaków. 

 Królestwo Polskie proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić 
następujące organy Królestwa Polskiego:  

1. Król Polski nad Prezydentem „III RP”. 
2. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III” RP w celu unifikacji 

Urzędu Prezydenta i Premiera w urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego 
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z czterema – sześcioma Ministrami. Pojawi się Urząd Podministra dla 
obecnych Ministrów resortowych.  

3. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 
4. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 
5. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 
6. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 
7. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  
8. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 
9. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  
10. Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego zamiast Trybunału 

Konstytucyjnego.  Ustawy są sprawdzane nie pod kątem 
konstytucyjności ale pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego i 
interesu Narodu Polskiego.   

11. Trybunał Koronny Administracyjny i Unijny (chodzi o potencjalne Unie z 
innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i 
Wielkiej Lechii) w Lublinie.  

12. Trybunał Koronny w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 
13. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: Sejmus i Senatus 

– Parlament Królewski Ziemski usytuowany nad obecnym Sejmem i 
Senatem, kształtujący doktryny oraz ratyfikujący prawo stanowione w 
Sejmie i Senacie.  

14. Sejmus składa się z jednego Posła Wyższego – Deputowanego z 
każdego Powiatu, wysyłanego z grona Radnych Powiatowych w 
zależności od tematu Posiedzenia Sejmusu (nie ma konieczności 
wyborów). Diety pokrywa w 100% Powiat.  

15. Senatus składa się z 5 Deputowanych – Radnych  Sejmiku 
Wojewódzkiego; 16 x 5 = 80 Senatorów Wyższych. Grono może być 
powiększone o Przedstawicieli Metropolii – Biskupów – Metropolitów.   

16. Docelowo dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   
17. Sejmiki Ziemskie Powiatowe.  
18. Województwo – zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla oraz 

Podwojewoda wskazywany przez Sejmik Wojewódzki.  
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19. Prowincja jako dodatkowy obszar administracyjny w Województwie. 
Zawiaduje Prowincją Starosta Prowincjonalny wskazywany przez Króla, 
Podstarostę wskazuje Sejmik Prowincjonalny (rotacyjne kadencje 
Starostów Powiatowych jako jednocześnie Starostów 
Prowincjonalnych). 

20. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby 
budżet Króla nie zależał od dobrej woli Sejmów.  

21. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako 
prywatna siedziba rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) 
jako rezydencji podmiejskiej (sfinansowanej nota bene przez 
Leszczyńskich), Pałacu Leszczyńskich w Baranowie Sandomierskim, 
Zamku Leszczyńskich Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski 
Wojciecha Edwarda i Dynastii Leszczyńskich.  

22. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamku Królewskiego w Warszawie, 
Krakowie (Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy.    

23. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  
24. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 
25. Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w 

budynku Sejmu na Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu 
Królewskiego w Kole (Wielkopolska). 

 Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej z republiki masońskiej budującej cywilizację NWO w republikę 
królewską – Królestwo Polskie - budujące cywilizację „Christianitas”. 

 
Wszyscy obecni (Ziemie i Senatorowie) (8 osób) byli „za”. 2 Ziemie, 3 Senatorów. 
Krol: My powagą Majestatu Królewskiego zatwierdzamy i podpisujemy tę Konstytucyję.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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KRÓLESTWO POLSKIE  

NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  
EUROPY I ŚWIATA 

Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  
z podpisem Króla 

15-16 września A.D. 2016 
 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na chrześcijańską 
monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone negatywne skutki i 
działania innych republik masońskich, w związku z czym pożądane jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie Apelu do 
Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące remonarchizację 
Europy.   

 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
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Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
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8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z odseparowaniem 
Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na wyznanie 

rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do Rosji o 

przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny swój 

imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za niewłaściwe. 
16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie Królestwo 

Francji.  
17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej Wielu 

Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę 
w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a przede 
wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży masońskich, aby przestali 
niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 
Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  

z 16 września A.D. 2016 
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W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia do „Unii 
Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony 
Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 

Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i chrześcijańskich 
imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w 
duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym prawa do 
określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

SOLUCJA-REZOLUCJA 
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 

Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 
2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej albo 

części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  
3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” traktując 

obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci Kraju (Kraj 
Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów 
Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz udziałem 
Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów zależna od wielkości 
reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie granicy 
pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  
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UCHWAŁY RADY KRÓLEWSKIEJ 

podjęte w dniu 2 grudnia A.D. 2017 
na XIX Posiedzeniu Rady Królewskiej w Świętym Krzyżu 

 

APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO HIERARCHÓW KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO 

W POLSCE 
 
1. Rada Królewska apeluje do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce aby 

dbali o morale i ducha Narodu polskiego. 
2. Należy skutecznie zwalczać zgorszenia, jakie dają Wiernym niektórzy kapłani.  
3. Należy unikać podziały w kościele poprzez zwoływanie Synodów Diecezjalnych i 

Plenarnych.  
4. Kościół rzymsko-katolicki w Polsce zawsze był ostoją polskości.  
5. Hierarchowie powinni być prawdziwymi przywódcami duchowymi i patriotami 

wskazującymi drogę, którą ma polskie społeczeństwo kroczyć.  
6. Ludzie świeccy i duchowni powinni być JEDNO aby mieć wspólny cel i rozumieć nasze 

położenie oraz sens istnienia.  
7. Potrzebna jest reforma Episkopatu Polski. 
8. Apelujemy do dostojników „III RP” oraz do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 

spotkajmy się na Zjeździe dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.   
9. Powinniśmy zorganizować wspólnie Konferencję na temat bezpieczeństwa Polski. 
 

      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
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APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO DOSTOJNIKÓW „III RP”  

ORAZ DO POLAKÓW 
 

1. Rada Królewska apeluje do dostojników „III RP” aby dobrze rozmówili się z Polakami 
czy nadal chcą żyć w demokracji czy w monarchii. 

2. Rada Królewska wysyła Ducha do Polaków ze Świętego Krzyża (Łysej Góry): jesteśmy 
królewskim szczepem Piastowym!  

3. Tu na Świętym Krzyżu, na Łysej Górze, widząc Kryptę Oleśnickich, zmumifikowane 
zwłoki Jeremiego Wiśniowieckiego, wiedząc o kryptach królewskich przedchrześcijańskich 
Królów Lechii czuje się odwieczne Królestwo Polskie.  

4. Mając możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego pamięta się o chrześcijańskim 
Królestwie Polskim pod panowaniem Jezusa Chrystusa.  

5. Apelujemy do Dostojników „III RP” i hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 
spotkajmy się na Zjeździe Dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.  

6. Nie wierzymy, żeby grupa osób – partia, rozwiązała wszystkie problemy Polski i 
Polaków.  

7. Tylko powrót do idei Sejmików Ziemskich i Sejmu Walnego może coś zmienić na lepsze.  
8. Przypominamy Zjazdy Możnowładców w Chęcinach z czasów Króla Władysława Łokietka.  
9. Powinniśmy wspólnie zorganizować Konferencję/Kongres na temat bezpieczeństwa Polski 

i Polaków.  
10. Apelujemy do Polaków aby zadawali pytania kandydatom do władz samorządowych co 

z doktryną wojenną? Co z naszym bezpieczeństwem?  
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11. Apelujemy do Polaków aby obrali sobie Hetmanów Polnych – Dowódców obrony danej 
Ziemi; w Gminie, Powiecie, etc.       

   
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  

 

   
   

 
 

MMXX 
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